14 de abril de 2022

+ RCM3 RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL EXISTENTE m3

SUMA 5.04

Cantidad: 0.390000 1.97

Total de Matrices 135.86

Fletes

%FM FLETE DE MATERIALES (%)m 0.040000 25.000000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 135.86

Precio unitario 141.81

(* CIENTO CUARENTA Y UN BALBOAS 81/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 11Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

14 de abril de 2022

+ RCM3 RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL EXISTENTE m3

SUMA 5.04

Cantidad: 0.580000 2.92

Total de Matrices 136.54

Fletes

%FM FLETE DE MATERIALES (%)m 0.040000 25.000000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 136.54

Precio unitario 142.46

(* CIENTO CUARENTA Y DOS BALBOAS 46/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 13Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

14 de abril de 2022

+ RCM3 RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL EXISTENTE m3

SUMA 5.04

Cantidad: 0.580000 2.92

Total de Matrices 189.78

Fletes

%FM FLETE DE MATERIALES (%)m 0.040000 25.000000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 189.78

Precio unitario 198.48

(* CIENTO NOVENTA Y OCHO BALBOAS 48/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 15Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

14 de abril de 2022

+ RCM3 RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL EXISTENTE m3

SUMA 5.04

Cantidad: 0.770000 3.88

Total de Matrices 216.96

Fletes

%FM FLETE DE MATERIALES (%)m 0.040000 25.000000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 216.96

Precio unitario 225.73

(* DOSCIENTOS VEINTICINCO BALBOAS 73/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 17Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS

[...]

14 de abril de 2022

+ RCM3 RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL EXISTENTE m3

SUMA 5.04

Cantidad: 0.770000 3.88

Total de Matrices 294.22

Fletes

%FM FLETE DE MATERIALES (%)m 0.040000 25.000000 0.00 0.00

Total de Fletes 0.00

Costo directo 294.22

Precio unitario 305.85

(* TRESCIENTOS CINCO BALBOAS 85/100 BL. *)

Estos costos aplican exclusivamente a proyectos de inversión pública. 21Página:

ANÁLISIS DE COSTOS UNITARIOS - VIGADUCTOS Y CI ELÉCTRICOS - V2

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA
DIRECCIÓN NACIONAL DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE COSTOS